
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Ženský katetrizační trenažer „Florence“

 

Popis 

Tento trenažér je vyroben z vysoce kvalitních materiálů, které se optickými a
haptickými vlastnostmi velmi blíží skutečným lidem, ale přesto jsou pevné a odolné.

Spodní část těla umožňuje vložení ženské i mužské genitální vložky, přičemž
anatomická poloha genitálií a močové trubice je striktně zachována. Inovativní močový
měchýř lze umístit do různých poloh a dokonale jej tak spojit s mužským nebo ženským
genitálem. Tvar močového měchýře byl vytvořen tak, aby při zavádění katétru nevznikal

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

nereálný odpor a studenti se nemuseli snažit "nahmatat" správnou hloubku zavedení.
Byl také použit nový druh ventilu, který umožňuje, aby při zavádění katétru do
močového měchýře nevznikal žádný odpor. Tato specifická vlastnost odlišuje trenažér
kvalitou od všech ostatních trenažérů s klasickým ventilem. Močový měchýř je
průhledný, aby student viděl polohu a zablokování katétru. Močový měchýř je připojen
k vaku na tekutinu, který umožňuje průtok "moči", pokud byla katetrizace úspěšná.

Ženský genitál je navržen tak, aby vyžadoval roztažení ohebných stydkých pysků k
nalezení vstupu do močové trubice. Močová trubice poskytuje realistický dotek a pocit
při zavádění katétru.

Dodává se s měkkým pouzdrem na přenášení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

